
平成 23 年３月 23 日 

 

各      位 

 

会 社 名  株式会社スタートトゥデイ 

代表者名  代表取締役 前澤 友作 

（コード番号 3092  東証マザーズ） 

問合せ先  取締役 CFO  栁澤 孝旨 

（TEL． 043 － 213 －  5171 ） 

 

 

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ （第２報） 

  

この度の「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

当社グループのその後の復旧状況について下記の通りご報告いたします。 

 

記 

1. 被害状況について 

当社物流倉庫 ZOZOBASE において、商品・備品の落下、転倒等の被害が発生し、商品の入庫及び配

送を一時停止しておりましたが、既に復旧し３月 22 日より再稼動をいたしております。 

しかしながら、道路事情・配送車輌の燃料事情・東日本の計画停電等の影響により、商品の配送の

一部に遅延が生じております。引き続き救援物資の輸送等、災害復旧活動に影響を及ぼさないよう対

応をさせていただきますので、お客様をはじめ関係各位にはご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

2. 業績への影響について 

今回の地震が当社の業績に及ぼす影響は軽微であります。 

以上 

 


